РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 ноября 2024 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б. «О внесении изменений в состав ученого совета СПбГУТ и его рабочие органы»,
ученый совет решил:
1. В соответствии с п. 6.5 Положения об ученом совете СПбГУТ вывести из состава ученого совета университета Громова В.В., Нестерова А.А.
2. В соответствии с п. 6.6 Положения об ученом совете СПбГУТ вывести из состава ученого совета университета Алексеенко И.А., Лаюшка Н.А., Сотникова А.Д.
3. В соответствии с п. 6.7 Положения об ученом совете СПбГУТ ввести в состав ученого совета университета путем кооптации:
- Дружкова Кирилла Вячеславовича, и.о. директора департамента экономики и финансов;
- Кульназарову Анастасию Витальевну, председателя профсоюзного комитета;
- Лысова Алексея Николаевича, директора департамента по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса;
- Мишутину Оксану Сергеевну, руководителя юридической службы;
-  Рабина Алексея Владимировича, и.о. проректора по научной работе, директора центра специальных проектов;
-  Разумова Александра Александровича, начальника управления по воспитательной и социальной работе.
4. Ввести в состав учебно-методической комиссии ученого совета Передистова Евгения Юрьевича, заведующего кафедрой физики.

Председатель ученого совета						         Р.В. Киричек

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов